

Område 1939-007

Lullefjellet

Områdetype: Særlige kvalitetsområder

1=Liten verdi, 5=Stor verdi

Verdisettingsfaktorer		1	2	3	4	5
Bruk	Hvor stor er dagens brukerfrekvens?					X
Regionale og nasjonale brukere	Brukes området av personer som ikke er lokale?					X
Opplevelseskvaliteter	Har området spesielle natur- eller kulturhistoriske opplevelseskvaliteter? Har området et spesielt landskap?					X
Symbolverdi	Har området en spesiell symbolverdi?				X	
Funksjon	Har området en spesiell funksjon (adkomstzone, korridor, parkeringsplass el.)?	X				
Egnethet	Er området spesielt godt egnet for en eller flere enkeltaktiviteter som det ikke finnes like gode alternative områder til?					X
Tilrettelegging	Er området tilrettelagt for spesielle aktiviteter eller grupper?				X	
Kunnskapsverdier	Er området egnet i undervisningssammenheng eller har området spesielle natur- eller kulturvitenskapelige kvaliteter?					X
Inngrep	Er området inngrepsfritt?				X	
Utstrekning	Er området stort nok for å utøve de ønskede aktivitetene?			X		
Potensiell bruk	Har området potensial utover dagens bruk?					X
Tilgjengelighet	Er tilgjengeligheten god, eller kan den bli god?				X	
Lydmiljø	Har området et godt lydmiljø?					X
SUM		A (Svært viktig friluftsområde)				

Kommentar

Dette er et mye brukt område med mange særegne kvaliteter. Det inneholder store naturverdier med blant annet 16 ulike orkidearter. Det er opprettet en tilrettelagt sti med informasjonstavler om plantelivet spredt utover en 2,5 km lang skogssti. Langs stien kan en også se kulturminner som forteller om tidligere bruk av området. Det er tilrettelagt med bålpluss, bord, benker, utedo, gapahuk og parkering i området. Området er en del av, og i forbindelse med, et naturreservat som ble opprettet i 2000 for å verne om de særegne naturverdiene i barskogen. Området blir mye brukt av lokale, regionale og internasjonale brukere i barmarksesongen. Og har også svært høy undervisningsverdi og blir benyttet av alle utdanningstrinn, fra barnehage til universitet.